
1 

Załącznik nr 4 do protokołu nr 10/2014 z 26.09.2014 r. 

 

UCHWAŁA nr 58/2014 

 

Rady Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminów doktorskich w przewodach doktorskich w obszarze 

nauk społecznych, w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia 

na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

 

 

 

Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 

14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (Dz.U. nr 65, poz. 595 z późn. zm.) oraz Rozporządzeń Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyż-

szego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o na-

danie tytułu profesora (Dz.U. Nr 204, poz. 1200) oraz z 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wie-

dzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U. Nr 179, poz. 1065) 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki wyznacza zakres egzaminów w przewodach 

doktorskich wszczętych w obszarze nauk społecznych, w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dys-

cyplinie ekonomia: 

a) z dyscypliny podstawowej – ekonomia, 

b) z dyscypliny dodatkowej – socjologia, nauki o zarządzaniu, finanse (do wyboru przez Kan-

dydata), 

c) z języka obcego nowożytnego – angielski, niemiecki, rosyjski, francuski, hiszpański, włoski 

(do wyboru przez Kandydata). 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

Dziekan 

 

 

Prof. dr hab. Marek Walesiak 

 

 


